
UCHWAŁA Nr XXX/250/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/193/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 10 września 2008 r.
w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendiów Wójta Gminy Działdowo

za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 t.j.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów Wójta Gminy Działdowo za wyniki w nauce lub osiągnięcia 
sportowe, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/193/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 10 września 
2008 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendiów Wójta Gminy Działdowo za wyniki 
w nauce lub osiągnięcia sportowe:

1) w § 1 ust. 2 skreśla się literę a,

2) w § 1 ust. 4 skreśla się literę a.

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: AA8F61D4-9F3B-4819-B62D-1B9451038709. Podpisany Strona 1




